[image: image1.png]

ЛЬГОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 августа 2019 года № 66

Об исключении  муниципального имущества

из состава казны муниципального  образования
«Город  Льгов» Курской области
                Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003.№131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Решением  Льговского  Городского  Совета   депутатов  от 22.12.2016  № 87  «Об  утверждении  Положения о муниципальной  казне  муниципального  образования «Город  Льгов» Курской области», Решением   Льговского   Городского  Совета   депутатов  от 25.07.2019 № 55 «Об  утверждении   Положения о  порядке   управления  и распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности   муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области», Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Исключить из состава  казны  муниципального  образования «Город  Льгов»  Курской  области земельные участки, согласно Приложению.
2. Поручить Администрации города Льгова Курской области провести мероприятия, связанные  с  исключением из состава казны муниципального  образования «Город Льгов»  Курской области земельные участки, согласно Приложению.

3. Настоящее Решение вступает  в силу со дня  его  официального      опубликования.
Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                     Н.И. Костебелов

Глава города Льгова
Курской области                                                                             В.В. Воробьёв
Приложение
к Решению Льговского

Городского Совета депутатов

от  29 августа 2019 года № 66
	№п\п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес (местоположение)
	Разрешенное использование
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Площадь (кв.м.)

	1.
	46:32:010101:11782
	Курская область, г. Льгов, пл. 1 Мая, д. 20а

	Коммунальное обслуживание

	42 394,24

	112

	2.
	46:32:000000:222
	Курская область, г. Льгов, автодорога по ул. Красная

	для эксплуатации автомобильных дорог

	2072925,17
	44087

	3.
	46:32:010102:6461
	Снят с кадастрового учета

	4.
	46:32:010101:11066
	Курская обл., г.Льгов, автодорога по ул.Гагарина

	Для эксплуатации автомобильных дорог

	1 434 190,42

	8 242

	5.
	46:32:010102:6669
	Курская область, г. Льгов, автодорога по ул. Осипенко

	Для размещения объектов инженерной инфраструктуры

	1 664 231,64

	9564

	6.
	46:32:010101:834
	обл. Курская, г. Льгов, пл. Красная

	Эксплуатация и обслуживание городского сада

	4 809,22

	9074

	7.
	46:32:010104:3338

	Россия, Курская область, г. Льгов, ул. Придорожная (ЗТП-77)

	Энергетика
	7 830,45

	45